

Realizační smlouva (díličí objednávka) č. 23225013446

vystavená na základě Rámcové dohody č. 22106000305 uzavřené dne 19.9.2022 (dále jen "dohoda") na tonery, náplně a pásy do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy).

Příjemce (místo plnění): VZ / VU 822000 Adresa: Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6 [Redacted]	Příjemce (fakturační adresa): VZ / VU 822000 Adresa: Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6 Kontaktní osoba: Ing. Petr Rusnák [Redacted] IČO: 60162694, DIC: CZ60162694	Realizační smlouva (díličí objednávka) č. 23225013446	Prodávající: AKR1 s.r.o. se sídlem: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4 korespondenční adresa: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4 zastoupená/jednající: Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelem IČ: 28196449 DIC: CZ28196449	Kontaktní údaje prodávajícího: [Redacted]
--	--	--	---	---

Požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti Realizační smlouvy

Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásy naceněné dodavatelem - označení	Skladové označení dodavatele	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita) dle dostupných originálních výrobků, použitá pro výpočet min.množství jednotek ve sloupci "I"	Cena za 1 kus zboží bez DPH	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("H" x "J")	Celkem vč. DPH ("K" x 1,21)	DPH ("K" - "L")
38	HP OfficeJet 100 Mobile Printer	C8765EE 2796	MO22A132	Bk	ml	11	134,00 Kč	2	268,00 Kč	324,28 Kč	56,28 Kč
		C9363EE 8991	MO22A133	COL	ml	14	160,00 Kč	2	320,00 Kč	387,20 Kč	67,20 Kč
53	HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn	CF226X 5059	MO22A160	Bk	str	9000	235,00 Kč	5	1 175,00 Kč	1 421,75 Kč	246,75 Kč
54	HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn	CF410X 7337	MO22A161	Bk	str	6500	275,00 Kč	13	3 575,00 Kč	4 325,75 Kč	750,75 Kč
		CF411X 8949	MO22A162	C	str	5000	275,00 Kč	9	2 475,00 Kč	2 994,75 Kč	519,75 Kč
		CF412X 3861	MO22A163	Y	str	5000	275,00 Kč	9	2 475,00 Kč	2 994,75 Kč	519,75 Kč
		CF413X 2553	MO22A164	M	str	5000	275,00 Kč	9	2 475,00 Kč	2 994,75 Kč	519,75 Kč
55	HP LJ Pro M452dn	CF410X 5993	MO22A165	Bk	str	6500	275,00 Kč	10	2 750,00 Kč	3 327,50 Kč	577,50 Kč
		CF411X 2534	MO22A166	C	str	5000	275,00 Kč	5	1 375,00 Kč	1 663,75 Kč	288,75 Kč
		CF412X 7009	MO22A167	Y	str	5000	275,00 Kč	5	1 375,00 Kč	1 663,75 Kč	288,75 Kč
		CF413X 5178	MO22A168	M	str	5000	275,00 Kč	5	1 375,00 Kč	1 663,75 Kč	288,75 Kč
56	HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn	CF310A 7264	MO22A169	Bk	str	29000	782,00 Kč	9	7 038,00 Kč	8 515,98 Kč	1 477,98 Kč
		CF311A 1788	MO22A170	C	str	31500	846,00 Kč	6	5 076,00 Kč	6 141,96 Kč	1 065,96 Kč
		CF312A 8571	MO22A171	Y	str	31500	846,00 Kč	6	5 076,00 Kč	6 141,96 Kč	1 065,96 Kč
80	OKI B432dn	CF313A 8629	MO22A172	M	str	31500	846,00 Kč	6	5 076,00 Kč	6 141,96 Kč	1 065,96 Kč
		45807106 4656	MO22A229	Bk	str	7000	250,00 Kč	150	37 500,00 Kč	45 375,00 Kč	7 875,00 Kč
								251	79 404,00 Kč	96 078,84 Kč	16 674,84 Kč

Podpis velitele, ředitele Schvalují:	Dne: Ing. Petr Rusnák, ředitel VZ 822000
Podpis elektronicky	

Potvrzení objednávky Podpis prodávajícího	Dne: Lenka Antonín Hořejšová, jednatelka společnosti
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <h3>Lenka Antonín Hořejšová</h3> Podpis elektronicky </div> <div style="text-align: right;"> Digitálně podepsal Lenka Antonín Hořejšová Datum: 2023.10.11 09:05:02 +02'00' </div> </div>	

